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SPORTELET

LIDHJA E MARTESAVE KUROREZIMI 13

EKSTRAKTET E LINDJES PER DY
1 PALET E INTERESUARA PER
KUROREZIM (ORIGJINAL)

CERTIFIKATAT E GJENDJES MARTESORE
PER DY PALET (ORIGJINAL)

LETERNJOFTIMET VALIDE TE PALEVE
QE LIDHIN KURORE DHE DESHMITAREVE

PRANIA E DY PALEVE QE LIDHIN
4 KURORE DHE DESHMITAREVE NE
MOMENTIN E KUROREZIMIT

NESE PALET KANE QENE TE

SHKUROREZUAR: AKTGJYKIMIN
5 MBI PRISHJEN E KURORES OSE

AKTVENDIMIN MBI PRANIMIN
NJOHJEN E AKTGJYKIMIT TE HUAJ

NESE BASHKESHORTI | NDONJERES
PALE KA VDEKUR: CERTIFIKATA

E VDEKJES SE BASHKESHORTIT

TE MEPARSHEM

NESE NJERA NGA PALET ESHTE
JO-MADHORE: AKTVENDIMI

1 GJYKATES MBI LEJIMIN

E MARTESES

PAGESA E TAKSES 15 EURO PER
KUROREZIMET BRENDA LOKALEVE
TE KOMUNES

PER KERKESA TE KUROREZIMIT JASHTE
LOKALEVE TE KOMUNES TAKSA
ESHTE 100 EURO

LIGJI PER GJENDJEN CIVILE NR.04/L-003 0
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